
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 117 del 30/07/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 14 luglio 2009, n.
674
 
Selezione per l’assunzione di n. 8 unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo
determinato di categoria D, posizione economica D1, pubblicato sul BURP n. 192 del 11/12/2008.
Approvazione atti del concorso - Approvazione della graduatoria finale - Nomina Vincitori.
 
 
 
 
 L’anno 2009 addì 14 del mese di Luglio in Bari nel Servizio Personale e Organizzazione.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lvo n. 165/2001 e successive modificazioni;
 
 Visti gli Artt. 4 e 5 della Legge Regionale n. 7/97;
 
 Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 3261/98;
 
 Visto l’art. 4 - comma 1 - del Regolamento n. 17 del 16 ottobre 2006;
Visti i verbali, di seguito elencati, sottoscritti dalla Commissione esaminatrice nominata con deliberazioni
di Giunta regionale n. 53 del 27/01/2009 e n. 957 del 04/06/2009:
 verbale n. 1 del 17 marzo 2009;
 verbale n. 2 del 25 marzo 2009;
 verbale n. 3 del 20 aprile 2009;
 verbale n. 4 del 15 maggio 2009;
 verbale n. 5 del 17 giugno 2009;
 verbale n. 6 del 29 giugno 2009;
 verbale n. 7 del 30 giugno 2009;
 verbale n. 8 del 1 luglio 2009;
 
 Visto l’esito della prova d’esame e le graduatorie di merito formulate dalla Commissione esaminatrice
relative alla prova selettiva pubblicata sul BURP n. 192 del 11/12/2008;
 Acquisita la documentazione relativa alle risultanze della prova trasmessa dalla Commissione
esaminatrice il 10/04/2009 e depositata agli atti del Servizio Personale e Organizzazione;
 

1



 Riscontrata la regolarità degli atti finali della Commissione esaminatrice;
 
 Riscontrata la legittimità delle graduatorie di merito trasmesse da detta Commissione e che qui di
seguito si riportano:
 
 
Operata la riserva del 60% in favore dei soggetti stabilizzabili come previsto dall’avviso medesimo;
 
 Proceduto, inoltre, allo scorrimento delle graduatorie, ciascuna per ogni tipologia di selezione fino alla
copertura dei posti messi a concorso, ne derivano i seguenti vincitori:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Considerato che nei confronti dei soggetti stabilizzabili vincitori di concorso si darà applicazione all’art. 3
comma 92 della Legge 24/12/2007 n. 244 sino alla maturazione del triennio occorrente per detta
stabilizzazione;

2



 
 Considerato, altresì, che ai soggetti non stabilizzabili la durata del rapporto di lavoro subordinato a
tempo determinato è di tre mesi
 
 
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 
 La spesa complessiva, per l’assunzione con contratto di tipo subordinato a tempo determinato, pari a
euro 61.982,24 (sessantunomilanovecentottantadue/24) è impegnata rispettivamente per euro
45.470,72 sul Cap. 3020, per euro 375,92 sul Cap. 3022 ed euro 16.135,60 sul Cap. 3031 del Bilancio
regionale Esercizio Finanziario 2009.
 
 
DETERMINA
 
 per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
 
 1) di approvare gli atti finali della Commissione esaminatrice ed in particolare le seguenti graduatorie
finali secondo i codici di contrassegno previsti nel precitato avviso:
2) di nominare vincitori della selezione pubblica con contrassegno D/COM/2008 i sigg.ri:
a) Giulia MUROLO nata il 24.11.1980;
b) Giuseppe ANGIULI nato il 08.08.1946;
c) Maria Irene PAOLINO nata il 06.06.1969;
d) Nica MASTRONARDI nata il 08.04.1978-
 
3) di nominare vincitori della selezione pubblica con contrassegno D/GIO/2008 i sigg.ri:
a) Emanuela VILLANI nata il 24.04.1974;
b) Maria Rosaria CATENA nata il 29.08.1968;
c) Mariantonietta RACANELLI nata il 27.03.1979;
d) Chiara SORINO nata il 22.06.1981 -
 
4) di impegnare la spesa complessiva pari ad euro 61.982,24 (sessantunomilanovecentottantadue/24)
rispettivamente per euro 45.470,72 sul Cap. 3020, per euro 375,92 sul Cap. 3022 ed euro 16.135,60 sul
Cap. 3031 del Bilancio regionale Esercizio Finanziario 2009;
 
5) di pubblicare integralmente il presente atto nel sito internet www.concorsiregionepuglia.it, in
applicazione dell’art. 41, comma 1, del Regolamento del 16/10/2006 n.17 e dell’art. 6;
 
6) di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
 Il presente provvedimento:
 
- sarà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile del Servizio Ragioneria che ne attesta
la copertura finanziaria;
- sarà pubblicato all’ Albo di questo Servizio;
 
- sarà pubblicato sul sito internet www.concorsiregionepuglia.it;

3



 
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale e al Segretario
Generale del Consiglio regionale, in copia all’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
- sarà trasmesso in copia alle organizzazioni sindacali;
 
- è adottato in unico originale ed è composto da n. 5 facciate.
 
Prof. Pasquale Chieco
 
 
_________________________
 Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

4


